

**Realizácia interiéru. Rekonštrukcia suterénu Slavomír Micák 090753472**

Stavba:			
Objekt:	Moskovská 9		
Miesto:	Michalovce 07101	Dátum:	20.3.2024
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	Slavomír Micák	Spracovateľ:	Slavomír Micák

Por. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
1		Práca	Híbkova penetrácia stien a stropu	m2	68	1,30	88,40
2			Maľba stien a stropu primalex plus	m2	68	3,5	238,00
3			Výspravky stien a stropu 10%	m2	7	7,80	54,60
4			Vyrovnanie stien pod obklad (sieťka + lepidlo	m2	33,5	8,50	284,75
5			Montáž nového obkladu	m2	33,5	20,00	670,00
6			Škárovanie obkladu	m2	68	2,80	190,40
7			Vyrovnanie podlahy pod dlažbu	m2	27,5	6,30	173,25
8			Montáž novej dlažby	m2	27,5	20,00	550,00
9			Škárovanie dlažby	m2	27,5	2,50	68,75
10			Montáž schodov	ks	16	20,00	320,00
11			Škárovanie schodov	ks	16	3,80	60,80
12			Montáž stropu SDK	m2	27,5	15,50	426,25
13			Výmena dverí a zárubní	ks	4	65,00	260,00
14							0,00
15		Materiál	Híbková penetrácia	ks	1	16,80	16,80
16			Primalex plus	ks	1	39,90	39,90
17			Sadra stierka	ks	2	6,30	12,60
18			Armovacia sieťka	ks	1	46,50	46,50
19			Lepidlo na sieťku	ks	7	8,90	62,30
20			Škárovačka na obklad 5kg	ks	2	26,80	53,60
21			Nový obklad	m2	35	15,00	525,00
22			Nová dlažba	m2	29	15,00	435,00
23			Lepidlo flexi uni	ks	14	16,90	236,60
24			Škárovačka na dlažbu	ks	2	26,80	53,60
25			Dlažba na schody	m2	10	15,00	150,00
26			Škárovačka na schody	ks	1	26,80	26,80
27			Sadrokartoón + konštrukcia + spojovací materiál	m2	30	18,50	555,00
28			Nové dvere + zámky +kľučky	ks	4	128,00	512,00
29			Kovové zárubne	ks	4	58,60	234,40
			Montážna pena, betón na zárubne	ks	4	16,90	67,60
<b>Spolu bez DPH EUR:</b>							<b>6412,90</b>

**Práca a materiál + 20 % DPH**

MICÁK Slavomír  
súkromný podnikateľ  
Moskovská 22  
071 01 Michalovce  
IČ DPH: SK1023910349